РЕШЕНИЕ

Мальбагушского Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Мальбагуш №166 22.08.2025 года

О внесении изменений в Положение об
Исполнительном комитете
Мальбагушского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с изменением размещения Исполнительного комитета
Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

Мальбагушский Совет сельского поселения решил

1. Внести в Положение об Исполнительном комитете Мальбагушского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан (в
редакции решений от 30.05.2012 №43, от 05.1 1.2013 №72, от 03.03.2014 №84, от
27.01.2015 №122, от 03.04.2015 №131, 27.01.2015 №122, от 04.03.2016 №28, от
02.04.2019 №131, от 14.03.2024 г.№117) изменение, изложив пункт 2.3 в следующей
редакции:

«2.3. Местонахождение -Исполнительного комитета: Республика Татарстан,
Азнакаевский район, с. Мальбагуш, улица Джалиля, дом 2.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakayevo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

.... /■;

___JSBTO V r l
гах'Ьаээ А.Ю.Ахметшин

http://pravo.tatarstan.ru